
※行事予定は変更になる場合がありますので、予めご了承ください。

2021.4.19（改）　

進学相談会（放課後）シーサイドホテル

歯科講話⑦（1年）
修学旅行（３年）

休日セミナー（1・2年） 西北部地区野球大会

公務員模試　看護系模試 第７３回高等学校席書大会

振休（３年）　　　　　　　学習強化週間

ＳＣ8:15～12:15
2年探究(早川加恵氏)

漢字力検定① 公務員講座（3年生）

進研共通テスト模試（3年）

　　　佐賀北通信Ⅰ

性に関する講演会⑦（全学年）

進路ガイダンス⑥⑦（２年）

公務員講座（3年生）

休日セミナー（全学年） 九州総体（ボート・福岡）

佐賀北通信Ⅱ 高校進学相談説明会（北部地区・唐津市）
虹ノ松原クリーン大作戦②

ＳＣ13:30～17:30

主権者教育

まつら同窓会総会(唐津シーサイドホテル)

高校進学相談説明会（西部地区・嬉野市）

期末考査
28 月

29 火

30 水

25 金

26 土

27 日

22 火

23 水

24 木

19 土

20 日

21 月

16 水

17 木

18 金

13 日

14 月

15 火

10 木

11 金

12 土

7 月

8 火

9 水

4 金

5 土

6 日

令和３年度　　　６月行事予定　　　佐賀県立唐津西高等学校

日 曜 校内行事 校外行事 備考

1 木

2 水

3 木


