2021.4.19 (改)

		令和3年度 6月	行事予定 佐賀県立唐津西高等	2021.4.19 (改 <i>)</i> 学 校
日	曜	校内行事	校外行事	備考
1	木			
2	水		進学相談会(放課後)シーサイドホテル	
3	木	歯科講話⑦(1年) 修学旅行(3年)		
4	金	12 3 3 17 17		
5	土	休日セミナー(1・2年) ▼	西北部地区野球大会	
6	日	公務員模試 看護系模試	第73回高等学校席書大会	
7	月	振休(3年) 学習強化週間		
8	火			
9	水	S C8:15~12:15		
10	木	2年探究(早川加恵氏)		
11	金	漢字力検定①	公務員講座(3年生)	
12	土	進研共通テスト模試(3年)		
13	日	佐賀北通信		
14	月			
15	火	性に関する講演会⑦(全学年)		
16	水			
17	木	進路ガイダンス⑥⑦(2年)		
18	金	公務員講座(3年生)		
19	土	休日セミナー(全学年)	九州総体(ボート・福岡)	
20	日	佐賀北通信	高校進学相談説明会(北部地区・唐津市) 虹ノ松原クリーン大作戦② ▼	
21	月	S C13:30~17:30		
22	火			_
23	水			_
24	木	主権者教育		
25	金			_
26	土		まつら同窓会総会(唐津シーサイドホテル)	_
27	田		高校進学相談説明会(西部地区・嬉野市)	•
28	月	期末考査		
29	火			
30	水	\		